

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Реставрація стін: вирівнювання, покраска	42 кв. м		4620
2.	Килимове покриття	40 кв.м	235.00	94000
3.	Утеплювач	40 кв.м	22.00	880
4.	Кріплення по периметру	20 шт	200.00	4000
5.	Банери	2	1500	3000
6.	Пуфи	12	2000	24000
7.	Столи	6	1000	6000
8.	Стільці	6	1000	6000
9.	Телевізор – смарт	1	15000	15000
10	Кріплення для телевізора	1	1500	1500
11	Принтер HP Smart Tank	1	6000	6000
12.	Стелажі		30000	30000
13.	Настільні ігри:			5000
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				200000